[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________
__09.06.2020__                                                                    №__682-п_
п. Тюльган

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 года № 525-п "О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области, с учетом типовых административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных на комиссии при Правительстве Оренбургской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», согласно приложению.

2. Начальнику отдела – главному архитектору Мазуриной И.В.  организовать работу по предоставлению муниципальных услуг в соответствии с требованиями административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                   И.В. Буцких
Тюльганский район

Разослано: райпрокурору,  орготделу, Резепкиной А.В., отделу архитектуры и градостроительства.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf